


Itališka popieriaus gamybos tradicija,

ŠIANDIEN NĖ VIENAS IŠ MŪSŲ NEĮSIVAIZDUOJA 

SAVO VIRTUVĖS, VONIOS KAMBARIO AR TUALETO BE 

POPIERIAUS. POPIERIUS LEIDŽIA BE VARGO PALAIKYTI 

ASMENINĘ HIGIENĄ, NAMŲ ŠVARĄ IR TVARKĄ VISĄ 

DIENĄ. VISOMS ŠIOMS VEIKLOMS BŪTINA NAUDOTI 

TIKRAI AUKŠTOS KOKYBĖS POPIERIŲ.

IR „FINITO“ TAI SUPRANTA.

UŽTIKRINANTI
KOKYBIŠKĄ KASDIENĘ 

HIGIENĄ, ŠVARĄ
IR KOMFORTĄ.

TIESIOG NUVALYKITE. IR PAMIRŠKITE.

Tai ne tik mūsų įmonės šūkis – tai mūsų pagrindinis principas. 

„Finito“ yra nuolatinis mūsų patenkintų vartotojų palydovas nuo 

akimirkos, kai jie pabunda ryte, iki tol, kol vakare eina miegoti. 

„Finito“ pasirūpins viskuo ir bus šalia, kai to labiausiai reikės, 

su savitu žavesiu ir šypsena. Spalvingos pakuotės ir visos 

kampanijos žvaigždė – mūsų mylimas talismanas, triušis Finito. 

Visą jūsų įtemptą dieną jis pasirūpins, kad niekur neliktų mažų 

ar didelių nelaimių pėdsakų.

„Finito“ – tai naujas, linksmas ir aukštos kokybės virtuvinių 

rankšluosčių bei tualetinio popieriaus prekių ženklas, preciziškai 

pagamintas pagal geriausias Italijos gamybos technologijas. 

Šis novatoriškas požiūris sujungia tarptautinius standartus ir 

autentišką kasdienio funkcionalumo teikiamą malonumą.

Prekių ženklo „Finito“ užmojis – pristatyti linksmą ir patogų 

naudoti gaminį, kuris suteiktų malonumo kasdienei ar net 

įprastai veiklai. Įtemptame ir nenuspėjamame šiuolaikiniame 

pasaulyje, kur reikia palaikyti greitą gyvenimo tempą, „Finito“ 

išsiskiria savo žavesiu ir subtilumu, be jokių siekių išgelbėti 

pasaulį. Mes labai rimtai žiūrime į savo įsipareigojimą saugoti 

aplinką ir laikytis griežtų Europos standartų. Tačiau didžiausias 

„Finito“ privalumas yra jo patikimumas, paprastumas ir tiesiog 

pasitenkinimas po kiekvieno naudojimo.

Šiuo metu „Finito“ pristato dviejų ir trijų sluoksnių tualetinio 
popieriaus ir virtuvinių popierinių rankšluosčių gaminius, 
skirtus susidoroti su bet kokiais buitiniais nepatogumais. 
Taip pat esame pasirengę patenkinti Europos rinkos 
reikalavimus ir poreikius bei greitai išplėsti kasdienio 
naudojimo popierinių prekių asortimentą naujomis 
modifikacijomis ir pakuotėmis.



8

4

72

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

8

4

72

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėlis

1

6

48

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

1

6

48

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėlis

Tualetinis 
popierius
2 sluoksnių, 8×160 lapelių
Medžiaga: šimtaprocentinė celiuliozė

Popieriniai 
rankšluosčiai
2 sluoksnių, 1×420 lapelių
Medžiaga: šimtaprocentinė 
celiuliozė

    Tualetinis  
popierius

3 sluoksnių,
8×160 lapelių

Medžiaga:
šimtaprocentinė celiuliozė

Popieriniai 
rankšluosčiai

3 sluoksnių, 1×420 lapelių
Medžiaga: šimtaprocentinė celiuliozė

Product code

2505
Product code

2506

Product code

2504

Product code

2507



3 sluoksnių,
2×420 lapelių
Medžiaga:
šimtaprocentinė celiuliozė

2

2

72

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

Virtuviniai 
rankšluosčiai

3 sluoksnių, 2×150 lapelių
Medžiaga: šimtaprocentinė

celiuliozė

2

6

44

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

Virtuviniai 
rankšluosčiai
2 sluoksnių
2×150 lapelių
Medžiaga:
šimtaprocentinė celiuliozė

2

6

44

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

2 sluoksnių, 
2×420 lapelių

Medžiaga:
šimtaprocentinė celiuliozė

2

2

72

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

Popieriniai 
rankšluosčiai

Popieriniai 
rankšluosčiai

Product code

2508
Product code

2518

Product code

2519
Product code

2509



4

6

40

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

2

12

40

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

4

6

40

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

2 sluoksnių, 
4×50 lapelių
Medžiaga: 
šimtaprocentinė celiuliozė

3 sluoksnių,
4×50 lapelių

Medžiaga: šimtaprocentinė celiuliozė

2

12

40

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

50
Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

50
Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

50

4

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

50

4

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėliai

2 sluoksnių, 2×50 lapelių
Medžiaga: šimtaprocentinė celiuliozė

2 sluoksnių,
2×50 lapelių
Medžiaga:
šimtaprocentinė celiuliozė

Virtuviniai 
rankšluosčiai

Virtuviniai 
rankšluosčiai

Virtuviniai 
rankšluosčiai

Virtuviniai 
rankšluos-

čiai

Product code

2536
Product code

2526

Product code

2534Product code

2537



1

6

44

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

300

1

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėlis

300

1

Sluoksnių

Lapelių

Ritinėlis

„Finito“ atsiradimo priežastis – noras 

pristatyti linksmą ir patogų naudoti gaminį, 

kuris suteiktų malonumo kasdienei ar net 

įprastai veiklai. Įtemptame ir nenuspėjamame 

šiuolaikiniame pasaulyje, kur reikia palaikyti 

greitą gyvenimo tempą, „Finito“ išsiskiria savo 

žavesiu ir subtilumu, be jokių siekių išgelbėti 

pasaulį. 

Esame tvirtai pasiryžę tausoti aplinką 
ir laikytis griežtų Europos nustatytų 
standartų. Didžiausias „Finito“ privalumas 
yra jo patikimumas, paprastumas ir tiesiog 
pasitenkinimas po kiekvieno naudojimo.

Linksmas, žaismingas
ir draugiškas aplinkai  

2 sluoksnių,
1×300 lapelių
Medžiaga:
šimtaprocentinė celiuliozė

3 sluoksnių, 1×300 lapelių
Medžiaga: šimtaprocentinė 

celiuliozė

1

6

44

Ritinėlių pakuotėje

Pakuočių dėžutėje

Dėžučių ant padėklo

Virtuviniai 
rankšluosčiai

Virtuviniai 
rankšluosčiai

Product code

2538

Product code

2539



Distributor:
Finito Papers Company.
Made in the EU


